HD2107.1, HD2107.2, HD2127.1, HD2127.2
HD2107.1 - HD2107.2 - HD2127.1 - HD2127.2
Pt100- UND Pt1000-THERMOMETER
HD2107.1 und HD2107.2 sind Handmessgeräte, die mit einem großen LCD-Display
und einem Eingang ausgestattet sind. Bei HD2127.1 und HD2127.2 handelt es sich
um Geräte mit zwei Eingängen. Sie messen die Temperatur mittels Tauch-, Einstech-,
Kontakt- oder Luftfühlern. Mögliche Sensoren sind Pt100 (3- oder 4-Leiter) und
Pt1000 (2-Leiter). Sie besitzen eine hundertstelgenaue Auflösung im Bereich

Anschluss an den seriellen Port RS232C eines PCs oder an den Drucker HD40.1
kann über das Kabel HD2110CSNM erfolgen.
BESTELLSCHLÜSSEL
HD2107.1: Das Kit besteht aus dem Gerät HD2107.1, 4x 1,5 V Alkalibatterie, Bedie-
 nungsanleitung, Hülle und Software DeltaLog9. Fühler und Kabel müssen
separat bestellt werden.
HD2107.2: Das Kit besteht aus dem Gerät HD2107.2 Datenlogger, 4x 1,5 V Alkali-
 batterie, Bedienungsanleitung, Hülle und Software DeltaLog9. Fühler und Kabel
müssen separat bestellt werden.
HD2127.1: Das Kit besteht aus dem Gerät HD2127.1, 4x 1,5 V Alkalibatterie, Bedie-
 nungsanleitung, Hülle und Software DeltaLog9. Fühler und Kabel müssen
 separat bestellt werden.
HD2127.2: Das Kit besteht aus dem Gerät HD2127.2 Datenlogger, 4x 1,5 V Alkali-
 batterie, Bedienungsanleitung, Hülle und Software DeltaLog9. Fühler und Kabel
 müssen separat bestellt werden.
HD2110CSNM: 8-poliges Anschlusskabel MiniDin – Sub D 9-polige Buchse für
 RS232C.
C.206: Kabel für Geräte der Serie HD21…1, für den direkten Anschluss an den USB-
 Eingang eines PCs.
CP23: Anschlusskabel USB 2.0 - Stecker Typ A - Mini USB Typ B.